CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS

  “CASA ODON BEZERRA”

  Mesa Diretora

Praça Antônio Gracindo, S/N, Centro - Telefone: (83) 3367-1010
 CEP 58220-000 Bananeiras/PB - www.camarabananeiras.pb.gov.br

PROJETO DE LEI Nº 18/2020
(Mesa Diretora)

CONCEDE A MEDALHA DE HONRA AO MÉRITO
EDUCACIONAL “PROFESSOR EDGARD SANTA
CRUZ”  A SRA. MARIA DE FÁTIMA AZEVEDO
DE OLIVEIRA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1º - Fica.concedida a Medalha de Honra ao Mérito Educacional “Professor Edgard
Santa Cruz, a Sra. Maria de Fátima Azevedo de Oliveira.

Art. 2º - A Mesa Diretora da Câmara de Vereadores convocará sessão solene para entrega

das honrarias previstas no art. 1º da presente Lei.
.
Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Bananeiras, 22 de junho de 2020.